
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/244/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta  Sianów 

Na podstawie art.21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2016 r., poz. 1610) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/209/2012 Rady Miejskiej w Sianowie  z dnia 24 października 2012 r. w sprawie  

zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy i Miasta  Sianów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2971, w 2014 r. poz. 1449 i 1450, 

z 2016 r. poz. 2803) w § 37 dodaje się  ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. W przypadku przekroczenia kryterium dochodu, o którym mowa w § 8 ust. 1, wynajmujący może 

za zgodą wnioskodawcy wydać skierowanie do zawarcia umowy najmu lokalu komunalnego lub 

umieścić w wykazie osób zakwalifikowanych do zawarcia takiego lokalu albo skreślić wnioskodawcę 

z wykazu.”. 

„1b. W przypadku nie osiągnięcia przez wnioskodawcę dochodu określonego w § 8 ust.2, 

wynajmujący może za jego zgodą wydać skierowanie do zawarcia umowy najmu  lokalu  socjalnego lub 

umieścić w wykazie osób zakwalifikowanych do zawarcia takiego lokalu albo skreślić wnioskodawcę 

z wykazu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2457


		2017-05-31T07:31:47+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




